


Comprimento Largura Espessura

1 LATERAL DIREITA 780 497 15 1

2 LATERAL ESQUERDA 780 497 15 1

3 BASE/PRATELEIRA 610 497 15 2

4 TAMPO 640 520 25 1

5 COSTAS 635 397 2,5 2

6 PORTA 638 387 15 1

7 FRENTE DE GAVETA 638 387 15 1

8 LATERAL DE GAVETA 400 270 15 1

9 FUNDO DE GAVETA 570 400 2,5 1

10 TRASEIRO DE GAVETA 635 397 15 1

DescriçãoCódigoN°
Dimensões (mm)

Quantidade



B - 35PREGO 10X10 

CÓD.: 1483

D - 56PARAFUSO 4,0X14
CABEÇA CHATA

CÓD.: 00000

I - 04BUCHA DE PAREDE 8mm

CÓD.: 5742

J -   04CANTONEIRA

CÓD.: 5743

F -   22TAPA FURO ADESIVO 

A - 12PARAFUSO 4X40
CABEÇA CHATA

CÓD.: 0000

C - 02DOBRADIÇA

CÓD.: 0000

G -   02PARAFUSO UNIÃO 

CÓD.: 00000

H -   04PARAFUSO 5X50MM

CÓD.: 00000

E - 01PISTÃO À GÁS

CÓD.: 00000

L -   04CANTONEIRA 2 FUROS

CÓD.: 00000

 M - 06FIXADOR DE COSTAS

CÓD.: 00000

O -   12CAVILHA MADEIRA 6X25

CÓD.: 1469

N -   04CONECTOR 4 FUROS

CÓD.: 1453

Q -   04PÉ PVC

CÓD.: 00000

K - 02PUXADOR

CÓD.: 00000

P - 01COLA 10g.

CÓD.: 2697

R - 01PAR CORREDIÇA 350MM 

CÓD.: 2586
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Comprimento Largura Espessura

1 LATERAL DIREITA 780 497 15 1

2 LATERAL ESQUERDA 780 497 15 1

3 BASE 1170 497 15 1

4 PRATELEIRA 545 497 15 1

5 TAMPO 1200 520 25 1

6 COSTAS 1195 397 2,5 2

7 PORTA 777 558 15 1

8 DIVISÃO 765 497 15 1

9 REGUA DE SUSTENTAÇÃO 610 60 15 1

10 FRENTE DE GAVETA MAIOR 638 387 15 1

11 LATERAL DE GAVETA MAIOR 400 270 15 1

12 FUNDO DE GAVETA 570 400 2,5 2

13 TRASEIRO DE GAVETA MAIOR 635 397 15 1

14 FRENTE DE GAVETA MENOR 638 192 15 2

15 LATERAL DE GAVETA MENOR 400 130 15 4

16 TRASEIRO DE GAVETA MENOR 555 270 15 2

DescriçãoCódigoN°
Dimensões (mm)

Quantidade



B - 58PREGO 10X10 

CÓD.: 1483

D - 134PARAFUSO 4,0X14
CABEÇA CHATA

CÓD.: 00000

I - 04BUCHA DE PAREDE 8mm

CÓD.: 5742

J -   04CANTONEIRA

CÓD.: 5743

F -   12TAPA FURO ADESIVO 

A - 18PARAFUSO 4X40
CABEÇA CHATA

CÓD.: 0000

C - 02DOBRADIÇA

CÓD.: 0000

G -   02PARAFUSO UNIÃO 

CÓD.: 00000

H -   09PARAFUSO 5X50MM

CÓD.: 00000

L -   16CANTONEIRA 2 FUROS

CÓD.: 00000

 M - 06FIXADOR DE COSTAS

CÓD.: 00000

O -   32CAVILHA MADEIRA 6X25

CÓD.: 1469

N -   08CONECTOR 4 FUROS

CÓD.: 1453

Q -   05PÉ PVC

CÓD.: 00000

K - 03PUXADOR

CÓD.: 00000

P - 01COLA 10g.

CÓD.: 2697

E - 03PAR CORREDIÇA 350MM 

CÓD.: 2586
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TRASEIRO 2 CAVILHAS E 2 PF 4X40 C/C
CAVILHA NO MEIO E PARAFUSO NA EXTREMIDADE
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